UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:           /SNN-NVTH

V/v Xây dựng Đề án chuyển đổi

số trong lĩnh vực phát triển kinh tế

nông nghiệp và xây dựng nông

thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Tổ công tác xây dựng nghị quyết, chương trình của

Tỉnh ủy; nghị quyết, đề án, kế hoạch của HĐND, UBND

tỉnh lĩnh vực nông nghiệp giai đoạn 2021-2025.

 Sở Nông nghiệp & PTNT nhận được Tờ trình số 03/TTr-KHTC ngày

10/5/2021 của Phòng Kế hoạch – Tài chính về việc Xây dựng Đề án chuyển đổi số

trong lĩnh vực phát triển kinh tế nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới. Về việc

này, Sở Nông nghiệp & PTNT có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý đề xuất của Phòng Kế hoạch – Tài chính về việc Xây dựng Đề

án chuyển đổi số trong lĩnh vực phát triển kinh tế nông nghiệp và xây dựng nông

thôn mới.

 2. Giao Tổ công tác xây dựng nghị quyết, chương trình của Tỉnh ủy; nghị

quyết, đề án, kế hoạch của HĐND, UBND tỉnh lĩnh vực nông nghiệp giai đoạn

2021-2025 xây dựng Đề án, báo cáo lãnh đạo Sở trước ngày 30/9/2021.

 Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở phối hợp chặt chẽ với Tổ công

tác xây dựng Đề án đảm bảo tiến độ và chất lượng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, NVTH.

        PNA

GIÁM ĐỐC

Vũ Nam Tiến

		2021-05-11T13:39:31+0700

		2021-05-11T14:00:38+0700

		2021-05-12T07:37:46+0700

		2021-05-12T07:37:46+0700

		2021-05-12T07:37:46+0700